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Pytanie nr 1 
Prosimy o informację jak należy interpretować  zapis  „ aktualne  sumy AC”  dla pojazdów,  które 
mają być ubezpieczone w zakresie auto – casco.  
Czy są to sumy z aktualnych polis, czy jest to wartość pojazdu wyliczona na dzień ogłoszenia 
przetargu, czy są to sumy ubezpieczenia wskazane do ubezpieczenia. 
Odpowiedź: Jest to suma z aktualnych polis. !
Pytanie nr 2 
Prosimy o  wykaz  przebiegu ubezpieczenia  w latach 2011, 2012, 2013, 2014 r.  dla pojazdów 
wskazanych do ubezpieczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający dysponuje szkodowością za okres trzech ostatnich lat. W okresie tym 
nie wystąpiły szkody w ubezpieczeniach komunikacyjnych. !


